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Oppimisympäristöt
Oppimisympäristön kuvaus

Oppimisympäristön kuvaus

Koulu sijaitsee Päijät-Hämeessä, n. 23 km:n päässä Orimattilan keskustasta. Koulun oppilaaksiottoalue on varsin
laaja johtuen siitä, että kaikki entisen Artjärven kunnan kylien oppilaat opiskelevat Vuorenmäen koulussa. Koulua
on pidetty Vuorenmäellä vuodesta 1903 asti, mutta tämän päivän Vuorenmäen koulu aloitti toimintansa vasta
lukuvuoden 2007 alussa.  
Vuorenmäen koulussa on luokat 1, 2, 3-4, ja 5-6. Lisäksi koulussa opiskelevat perusopetuksen oppilaiden lisäksi
esikoululaiset ja koulussa järjestetään koululaisten APIP-toimintaa. Koulussa on myös kaksi osa-aikaista
erityisopettajaa. 

Koulu on turvallinen kyläkoulu, jossa aikuiset tuntevat kaikki oppilaat. Välitunneilla valvojat käyttävät liivejä, jotta
oppilaat löytävät aikuisen nopeasti. Huonoon käytökseen puututaan heti.

Koulu on nykyaikainen ja koulutoiminnan fyysiset puitteet ovat loistavat. Koulussa on langaton verkko ja
riittävästi kannettavia oppilastietokoneita, 25 iPadia (joista 8 esiopetuksessa) sekä jokaisessa luokassa
dokumenttikamera. Valmiudet antaa opetussuunnitelman velvoittamaa TVT (tieto- ja viestintätekniikka)-opetusta
ovat hyvät. Liikuntamahdollisuudet ovat myös erinomaiset. Yläasteelle oppilaamme siirtyvät pääsääntöisesti
Orimattilaan. 

Koulussa hyödynnetään suunnitelmallisesti eri työtapoja ja oppimisympäristöjä sekä työskentelyä pyritään
säännöllisesti viemään ulos luokkahuoneesta. Koulun aikuisten yhteistyö ja vuorovaikutus lähiyhteisön kanssa
tukevat oppilaiden kasvua hyvään vuorovaikutukseen ja yhteistyöhön (OPS 2016). Seuraavien tapahtumien
toteutuminen riippuu vallitsevasta KORONA-tilanteesta ja turvaohjeistuksista.

-urheilutapahtumat 
-uinnit 
-pyöräily- ja kävelyretket lähiympäristössä 
- kevätkirkko 
-pikkujoulu Maamiesseurantalo 
-lukuvuoden päätöstilaisuus 
-kevätretki  
-muut ilta/yökoulut 5-6-luokkalaisille 
-teatteri- ja elokuvaretket  
-taidenäyttelyt (Orimattilan taidemuseo) 
-retki Kotiseutumuseoon 
-konsertit 
-retket Orimattilan kaupungin alueella sekä lähikuntiin  

Kestävän kehityksen periaatteiden käytännöt
Kestävä kehitys

Vastuu ympäristöstä  
Koulun tehtävänä on tukea oppilaiden kasvua kestävään elämäntapaan. Kestävän kehityksen ohjelma on
työväline, jonka avulla kestävän elämäntavan oppiminen tehdään suunnitelmalliseksi osaksi opetusta ja koulun
arkea.  
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Suunnitelman tavoitteena on ohjata oppilasta kestävään elämäntapaan ekologisesti, taloudellisesti, sosiaalisesti
ja kulttuurisesti. Yhdessä sovitut toimenpiteet pyritään saamaan osaksi jokaisen arkipäivää koulussa ja kotona.
Oppilaita osallistetaan pitämään yllä sovittuja kestävän kehityksen käytänteitä ja kehittämään edelleen uusia
toimintatapoja, jotka vievät kohti kestävämpää elämäntapaa. 

ENERGIAN SÄÄSTÖ 
*valojen sammuttaminen, kun tilasta poistutaan pidemmäksi aikaa (useassa tilassa on käytössä liiketunnistimilla
varustetut valaisimet) 
*elektronisten laitteiden sammuttaminen 
*veden kohtuullinen käyttö 
*energian säästöstä ja siihen liittyvistä toimenpiteistä vastaavat koko henkilökunta ja oppilaat opettajien
suullisen ohjeistuksen mukaisesti

MUUTA: 
*yleisissä tiloissa käytössä käsipyyheautomaatit 
*käyttökelpoisen materiaalin kierrättäminen 
*kaksipuoleisten monisteiden suosiminen 
*mahdollisuuksien mukaan paperiton viestintä 
*kierrätysmateriaalien hyödyntäminen luovasti eri oppiaineissa 
*pyritään hankkimaan koululle tuotteita, joita voidaan huoltaa sekä uusia varaosilla

Piha-alueet
Piha-alueet

Koulun piha-alue monipuolinen. Se sisältää leikkialueen keinuineen, kiipeilytelineineen, hiekkalaatikon, karusellin
ja miniareenan sekä puita, pensaita ja pienen metsän. Oppilaat liikkuvat välituntisin paljon.  

Koulumme välittömässä läheisyydessä sijaitsevat mm. urheilukenttä, liikuntahalli, pururata ja talvella latu, jotka
mahdollistavat erinomaiset liikuntamahdollisuudet. Sen vuoksi liikuntakasvatukseen panostaminen on
luontevaa. Koulun läheisyydessä on kaksi järveä, peltoja sekä metsää, jotka mahdollistavat monipuolisen
ympäristökasvatuksen.

Sähköiset oppimisympäristöt
Sähköiset oppimisympäristöt

2.-6.- luokilla on käytössä Näppistaituri kymmensormijärjestelmän harjoittamiseen sekä Pedanet:n Oma tila
omien töiden dokumentointiin. 

3.-6.- luokkilla on käytössä Orimattilan kaupungin tarjoama Office-järjestelmä. 

Jokaisella luokka-asetteella on käytössä lisäksi kustantajien tarjoamia omia sähköisiä oppimisympäristäjä. 
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Oppimisvälineet

Koulussa käytetään runsaasti sähköisiä materiaaleja opetusta eri oppiaineissa eheyttämään sekä
mahdollisimman paljon havainnollistamisvälineitä sekä tutkivaa oppimista.

Tilat
Tilat

Koulurakennus on nykyaikainen ja toimiva. Koulun "sinisessä" päädyssä toimii 5-6- luokka, jolla on käytössä
isohko, jaettava luokkahuone. Koulun keskellä on ruokala ja keittiö, sekä pääsisäänkäynti. Myös käynti yläkertaan
opettajainhuoneeseen tapahtuu pääovien luota. Ruokalan välittömässä läheisyydessä on 3-4-luokka.
"Punaisesta" siivestä löytyvät kakkos- ja ykkösluokat sekä käsityöluokka ja esiopetusluokka. Toisesta
rakennuksessa on varhaiskasvatuksen tila sekä teknisen työn tilat. 
Koulun vieressä sijaitsee Artjärven urheiluhalli. Halli on oppilaiden käytössä jokaisena koulupäivänä. 

Turvallisuus
Turvallisuus

Vuorenmäen koulu on turvallinen kyläkoulu, jossa henkilökunta ja oppilaat tuntevat toisensa. Välituntivalvojat
käyttävät huomioliivejä, jotta oppilaat löytävät valvojan tarvittaessa nopeasti.  Oppilaat osallistuvat
lukuvuosittain koulun toimintakulttuurin arviointeihin (Maakunnallinen arviointi/ Hyvinvointiprofiili/ Terveyden
.ja hyvinvointilaitoksen kyselyt). Kyselyjen tuloksena on ollut, että oppilaat kokevat olonsa koulussa erittäin
turvalliseksi.

Turvallisuussuunnitelma

Turvallisuussuunnitelma ei ole julkinen. Koulun turvallisuussuunnitelmaa, joka sisältää pelastussuunnitelman,
säilytetään henkilöstöhuoneessa. Suunnitelma päivitetään jokaisen lukuvuoden alussa ja siihen palataan
tarvittaessa. Uudet työntekijät perehdytetään suunnitelmaan. Pelastautumista harjoitellaan vähintään kerran
lukuvuoden aikana. 

Opetusjärjestelyt poikkeustilanteen aikana
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Opetusjärjestelyt poikkeustilanteen aikana Vuorenmäki.docx 
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